mforce

Descontos na aquisicdo de Pneus das marcas:

Marca Desconto
Goodyear 23%
Dunlop 23%
Bridgestone 33%
Firestone 23%
Michelin 20%
Fulda 14%
Seiberling 23%
Pirelli 25%
Continental 23%

Nota: Outras marcas - por consulta;
Descontos a aplicar com base na Tabela de PVP;

Valores de mdo de obra dos servigos de pneus ndo incluem descontos.

ORDEM
DOS
ENGENHEIROS

Manutencgdes periddicas ou corretivas, a MForce conta com um elevado stock de pecas e
garante que as reparacdes sao efetuadas através de pegas homologadas com as devidas

garantias:

Marca

ROF - Revisdo Oficial
MForce

Pacote de RevisGes
Pacote AdBlue

Escovas Limpa-Vidros
Lampadas

Atestos de Oleo
Travoes
Amortecedores
Escapes

Pacote Ar Condicionado
Direc¢ao & Suspensao
Correia de Distribuicdo
Embraiagens

Servicos de IPO
Baterias - Tudor
Liquido de Travoes

Desconto
15%

15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
25%
10%
15%
10%
10%
10%
15%
10%

Nota: Descontos a aplicar com base na Tabela de PVP;
Outros Servicos por consulta;

Descontos para pecas Aftermarket. Ndo estdo incluidos descontos em Pecas OEM;
S6 estdo incluidos descontos na mdo de obra nos pacotes pré-definidos.



